consonância  com o parecer  jurídico acostado aos autos,  para a
contratação  da  M  ISABELA  A  CORREIA  LTDA,  CNPJ:
45.117.761/0001-66,  referente  à  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS  E  MATERIAIS  DE  LIMPEZA  PARA  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE APODI/RN, com o valor global de R$ 32.708,59
(trinta e  dois  mil  e  setecentos e  oito  reais  e  cinquenta e  nove
centavos).

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  72,  III  do  Estatuto  das
Licitações, o Parecer Jurídico, emitido pela Procuradoria da Câmara
Municipal de Apodi/RN, sendo favorável à Dispensa do processo
licitatório, assim determino que seja publicado o devido extrato.